

## Śladami Patronki LISTY DO IRENY...

Jednym z zamierzeń związanych z nadaniem naszej placówce imienia Ireny Sendlerowej było zorganizowanie wieczornicy ku czci patronki, która odbyła się 27 listopada o godz. 16.00 w sali gimnastycznej naszej szkoły. Naszą uroczystość swoją obecnością zaszczytili m.in. Wójt Gminy Kikół p. Józef Predenkiewicz, Przewodniczący Rady Gminy p. Jacek Sadowski, przedstawicielka Starostwa Powiatowego w Lipnie p. J. Jasińska, Dyrektor zaprzyjaźnionej Szkoły Podstawowej w Zajeziorku p. Zbigniew Bogóski, Przewodniczący Komisji Oświatowej p. Krzysztof Kuczkowski, emerytowana dyrektor naszej szkoły p. Janina Antończyk, ojciec Aleksander Pikor - przeor Klasztoru Oo. Karmelitów w Trutowie, obecni i dawni nauczyciele pracujący w szkole, rodzice i mieszkańcy okolicznych miejscowości.

Podczas występu uczniowie zaprezentowali się w montażu słowno-muzycznym przygotowanym przez p. Małgorzatę Kaźmierkiewicz.



Uroczyste rozpoczęcie Wieczornicy.



Zaproszeni goście.



Występ szkolnego chóru.



Pamiątkowe zdjęcie po Wieczornicy.

Uroczystość uświetnił występ chóru szkolnego pod kierunkiem p. Dariusza Kamińskiego oraz prezentacja multimedialna, ukazująca sylwetkę naszej patronki i obrazy z czasów wojny przygotowana przez p. Stanisława Chyzińskiego. Wizualnych doznań dostarczyła nam wymowna dekoracja oraz wystrój sali, którą przygotowali wychowawcy świetlicy pod kierunkiem p. Anny Sobocińskiej oraz przedstawiciele Rady Rodziców. Na stolikach znalazły się też śpiewniki z pieśniami patriotycznymi, by wszyscy mogli nucić ulubione pieśni. Największą nagrodą dla osób występujących i przygotowujących uroczystość były emocje wywołane wśród widzów i łyż szczerego wzruszenia. Wspaniałe świadectwo niezwykłego życia Ireny Sendlerowej przedstawiła p. Katarzyna Ludwiniak – nauczycielka z warszawskiego Gimnazjum nr 23 im. Ireny Sendlerowej, szkoły, która jako pierwsza przyjęła imię tej wyjątkowej kobiety. Niestety ze względów zdrowotnych p. Katarzyna nie mogła wziąć osobiście udziału w naszej wieczornicy, jednak przesłała nagranie z odpowiedziami na pytania przesłane jej wcześniej przez uczniów naszej szkoły. Jej słów z zaciekawieniem słuchali zarówno uczniowie, jak i dorośli, gdyż p. Ludwiniak osobiście знаła Panią Irenę i jest przyjaciółką jej córki Janiny Zgrzebskiej. Każdy z nas zagłębił się w zadumie i refleksji, zarówno nad czasem minionym, jak i obecnym.

**Ludzi należy dzielić na dobrych i złych. Rasa, pochodzenie, religia, wykształcenie, majątek – nie mają żadnego znaczenia. Tylko to, jakim kto jest człowiekiem.**

**IRENA SENDLEROWA**



Podziękowania p. Dyrektor

(c.d.ze str 1.) Po wystąpieniu naszego honorowego gościa głos zabrała Dyrektor naszej szkoły p. Elżbieta Kielkowska oraz Wójt Gminy Kikół, którzy serdecznie podziękowali występującym i przygotowującym, podkreślając, jak wielkie znaczenie obecnie ma dla nas pamięć o tych, którzy poświęcili swoje życie, dla uratowania innych istnień.

Tego wieczoru opuszczaliśmy mury szkoły w nastroju kontemplacji, rozpamiętywania ludzkiej krzywdy, w zamyśleniu nad tym, co było i nad tym, co jeszcze przed nami.



Byli nauczyciele SP w Woli.



Nauczycielom też się podobało.



Wpis do księgi pamiątkowej

## PRZYJACIELE PLUSZOWEGO MISIA



Portret misia

Światowy Dzień Pluszowego Misia był okazją do wesołej zabawy wszystkich uczniów klas 0–III podczas misiowego spotkania, przygotowanego przez p. Annę Sobocińską, p. Iwonę Kwaśniewską i p. Dariusza Kamińskiego. Słodkie przekąski dla dzieci ufundowała Rada Rodziców



Chatka Puchatka

## Warsztaty tworzenia światła, zapachu i nastroju



Pierwszaki w akcji

26 XI odbyły się warsztaty plastyczne, na których stworzyliśmy zapachowe świece. Każdy mógł wybrać kompozycję zapachową z olejków wonnych i elementy ozdobne, które wsypał do formy przed zalaniem gorącą parafiną. Wykonane świece będą wspaniałym prezentem dla najbliższych.



Śweczki uczniów klasy VI

*Narodowe Święto Niepodległości to uroczystość, która odbywa się w naszej placówce cyklicznie od wielu lat. W tym roku organizatorzy apelu tj. Pan Z. Bogóski i D. Kamiński pokazali wiele nowych archiwalnych dokumentów, które ukonstytuowały Polskę.*



Uczniowie kl.II wykonali na tę okazję symboliczne flagi.



Chór dziewcząt z naszej szkoły.



Na apel wychowawców, o odpowiedni strój na czas uroczystości szkolnych odpowiedzieli wszyscy uczniowie, warto tego dnia założyć kotylion.



M.Wojciechowska

## Z wizytą u policjantów.



Ola zastawia odciski palców

4 listopada uczniowie klasy IV zawitali do **Komendy Powiatowej Policji w Lipnie**. Dzieci miały możliwość przyjrzenia się pracy lipnowskich dyżurnych, zajrzenia do celi, gdzie zamykani są przestępcy, a także zobaczenia jak pracują funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego. W trakcie „zwiedzania” Komendy zajrzeli też na stanowisko technika kryminalistyki, który pokazał dzieciom sprzęt jaki wykorzystuje w swojej codziennej pracy i zaprezentował działanie urządzenia do pobierania odcisków palców oraz metody zabezpieczania śladów na miejscu zdarzenia. Najwięcej atrakcji czekało na uczniów na policyjnej strzelnicy oraz siłowni, gdzie policjanci na co dzień dbają o swoją kondycję.



Na strzelnicy

## HALLOWEEN - WSZYSCY LUBIMY SIĘ BAĆ!

30 października w naszej szkole, z inicjatywy nauczycielki języka angielskiego p. Iwony Kołodziejkiej, obchodzono Halloween. Dzieci, które tego dnia przyszyły do szkoły przebrane mogły liczyć na pobłażliwość nauczycieli. A trzeba przyznać, że pomysłów na straszne stroje nasza młodzież miała bez liku. Oprócz tego rozstrzygnięty został konkurs na "Najbardziej oryginalną dynię". Uczniowie wykazali się niesamowitą wyobraźnią i kreatywnością wydrążając i zdobiąc te halloweenowe warzywa. Tego dnia nasza szkoła wyglądała jak „straszny dwór”, na którym królował śmiech i radość.



Strrrrrrrraszna klasa "O"



Upiory, wampiry, strzygi...

## Ostatnie ciepłe jesienne dni w leśniczówce w Głębocku.

5 listopada uczniowie "zerówki" i klasy II udali się na wycieczkę do leśniczówki w Głębocku. Podczas spaceru ścieżką ekologiczną dzieci rozpoznawały i nazywały poszczególne gatunki drzew. Wszyscy mogli zwiedzić także leśniczówkę, która kryła немало skarbów. Jednym z nich była interaktywna tablica z odgłosami zwierząt mieszkających w lesie oraz „ptasia” tablica. Można było również zobaczyć myśliwskie trofea, poroża większych zwierząt i inne ciekawe sprzęty. Wyjazd zakończył się wielkim ogniskiem z kielbaskami.

### KWESTOWALIŚMY DLA CHOREJ ASI

W niedzielę 22.11 przy kościele w Trutowie i kaplicy w Woli zbieraliśmy datki na operację dla małej Asi Lisieckiej, która urodziła się ze złożoną wadą serca. Udało się nam zebrać ponad 1837 zł.

